
Contact list of Ph.D. students of WSD IPAN affiliated to INTiBS PAN. 

Name year e-mail Tel – INTiBS 

+48 71 395 4xxx 

Room- 

INTiBS 

     

Weronika Bodylska I w.bodylska@intibs.pl 272 II/402 

Adam Kabański I a.kabanski@intibs.pl   

Daniela Kujawa I d.kujawa@intibs.pl 272 II/402 

Mateusz Pieprz I m.pieprz@intibs.pl 290 Va/7 

Maja Szymczak I m.szymczak@intibs.pl 290 Va/7 

Szymon Smółka I s.smolka@intibs.pl 154 VIII/019 

     

Kaja Bilińska II k.bilinska@intibs.pl  II/407 

Adrian Patej II a.patej@intibs.pl 259 II/226 

Piotr Żemojtel II p.zemojtel@intibs.pl   

Dawid Drozdowski II d.drozdowski@intibs.pl 297 V/113 

Aleksandra Chudzyńska II a.chudzynska@intibs.pl   

Damian Bęben II d.beben@intibs.pl   

Alison Felix de Araujo Maia II a.felix@intibs.pl   

     

Magdalena Dudek III m.dudek@intibs.pl 209 II/312 

Rafał Kosman III r.kosman@intibs.pl 118 VIII/104 

Zuzanna Korczak III z.korczak@intibs.pl 290 Va/8 

Wojciech Piotrowski III w.piotrowski@intibs.pl 209 II/312 

     

 


